
EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Santana1 131 Buhl, Raya 90024 29926
So Smart As Charley2 148 Schirmer, Maja 90027 22414

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Magic Resolve1 112 Nehring, Kai 3911 29916 5 70WSTF
Big Tip2 140 Hoffmann, Jane 20729 21428 4 69,5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab3 146 Schulte, Sarah 18816 20418 3 67,5WSTF
Marilee Dundee4 4 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 2 67HES
My Skippa Dandy Dawn4 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 2 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 146 Schulte, Sarah 18816 20418 4 68,5WSTF
Mr Bigpack3 41 Grodde, Jutta 25979 25957 3 68WSTF
Samuel Grey Flash4 119 Klute, Eileen 22352 22164 2 67,5WSTF
Power Of Bonanza5 78 Jansen, Annett 12166 21533 1 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 82 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 4WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 146 Schulte, Sarah 18816 20418 3WSTF
Big Tip3 140 Hoffmann, Jane 20729 21428 2WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

True Little Okie1 139 Scholle, Lorraine 15349 19943 6 69,5WSTF
Samuel Grey Flash2 119 Klute, Eileen 22352 22164 5 66,5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab3 146 Schulte, Sarah 18816 20418 4 65,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 64WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Mr Bigpack5 41 Grodde, Jutta 25979 25957 2 63,5WSTF
Little Bino6 93 an Haack, Gudula 11334 7981 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6WSTF
Vallyes Baron Zippo2 141 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Tacos Euro Chex3 57 Zwiener, Verena 15055 12438 4WSTF
Samuel Grey Flash4 119 Klute, Eileen 22352 22164 3WSTF
Shaniqua Bint Sahaab5 146 Schulte, Sarah 18816 20418 2WSTF
Power Of Bonanza6 78 Jansen, Annett 12166 21533 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 141 Hoffmann, Jane 20729 20547 6WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
RO Miss Elli Chex3 84 Barre, Anna-Lena 17978 23181 4WSTF
Just Say Radical4 157 Drüker, Nicole 15653 30087 3WSTF
Smart Snap O Lena5 104 Hartwig, Anke 18966 22558 2WSTF
Tacos Euro Chex6 57 Zwiener, Verena 15055 12438 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 135 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 146 Schulte, Sarah 18816 20418 4 66,5WSTF
Samuel Grey Flash3 119 Klute, Eileen 22352 22164 3 64WSTF
Mr Bigpack4 41 Grodde, Jutta 25979 25957 2 63,5WSTF
N A Patchy Princess4 46 Putinas, Vanessa 25659 27195 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

The Lone Rooster1 164 Rensmann, Markus 21825 29923 5 67,5WSTF
Flying Wimpy2 45 Schütz, Hanna 23282 24488 4 66WSTF
JB Bossischarmingboy3 114 Hövel, Jessica 25435 21899 3 63WSTF
TL Genuine Warlee4 3 Perczynski, Janet 25646 26591 2 62,5WSTF
Sun Peppy Train5 40 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 1 62NS/H



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 81 Eicke, Marlene 25718 26557 5 68WSTF
Sun Peppy Train2 40 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 64,5NS/H
Dun It Like A Dandy3 96 Schultes, Waltraud 13420 26209 3 64WSTF
Flying Wimpy4 45 Schütz, Hanna 23282 24488 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HC Well Done Tejano1 73 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF
Brave Star O Lena2 29 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4WSTF
HL Petzis Sweetheart3 142 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3WSTF
SR Lenas Double Doc4 63 Glenszczyk, Edith 16333 24283 2WSTF
Flying Wimpy5 45 Schütz, Hanna 23282 24488 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 108 Kebbel, Ellen 21836 16137 4 68WSTF
Dun It Like A Dandy2 96 Schultes, Waltraud 13420 26209 3 63WSTF
La Luna Whiz3 81 Eicke, Marlene 25718 26557 2 61,5WSTF
Flying Wimpy4 45 Schütz, Hanna 23282 24488 1 57WSTF

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 39 Spiecker, Silvia 25011 28239 5 68,5WSTF
SR Lenas Double Doc2 63 Glenszczyk, Edith 16333 24283 4 65,5WSTF
Flying Wimpy3 45 Schütz, Hanna 23282 24488 3 62,5WSTF
HC Well Done Tejano3 73 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 62,5WSTF
NM Sundown Hollywood5 70 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 108 Kebbel, Ellen 21836 16137 5WSTF
Hot a Max2 62 Glenszczyk, Edith 16333 22506 4WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

HC Well Done Tejano3 73 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3WSTF
Flying Wimpy4 45 Schütz, Hanna 23282 24488 2WSTF
Joker Goes To Hollywood5 160 Balschun, Christina 15828 23812 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Flying Wimpy1 45 Schütz, Hanna 23282 24488 5WSTF
Smart Boy2 108 Kebbel, Ellen 21836 16137 4WSTF
SR Lenas Double Doc3 63 Glenszczyk, Edith 16333 24283 3WSTF
NM Sundown Hollywood4 70 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 2WSTF
Dun It Like A Dandy5 96 Schultes, Waltraud 13420 26209 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sun Peppy Train1 40 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 61,5NS/H
TL Genuine Warlee2 3 Perczynski, Janet 25646 26591 3 56WSTF
JB Bossischarmingboy3 114 Hövel, Jessica 25435 21899 2 50WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Genuine Warlee1 3 Perczynski, Janet 25646 26591 4WSTF
Sun Peppy Train2 40 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3NS/H
JB Bossischarmingboy3 114 Hövel, Jessica 25435 21899 2WSTF
La Luna Whiz4 81 Eicke, Marlene 25718 26557 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 81 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TL Genuine Warlee2 3 Perczynski, Janet 25646 26591 3WSTF
JB Bossischarmingboy3 114 Hövel, Jessica 25435 21899 2WSTF
Sun Peppy Train4 40 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topsail Maiden1 144 Goldstein, Regina 25859 19175 5 62,5WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Big Buffalo Constantin2 17 Deutsch, Ute 15654 23494 4 62WSTF
Doc Holiday3 59 Niemann, Gudrun 26777 26573 3 60,5WSTF
Genuine Scarface4 66 Stein, Jennifer 23345 28571 2 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dance Of Four Aces1 126 Schmidt, Thekla 10590 26910 5 67,5WSTF
Mister Little T Joker2 56 Markus, Doreen 17725 19493 4 64,5WSTF
Golden Blizzard3 87 Welge, Volker 23822 23641 3 63,5WSTF
PR Belles Foxy Girl4 90 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 53,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

KK Cisco Step1 136 Botthof, Ursel 8047 24109 5 79WSTF
Just Say Radical2 102 Ziegler, Sabrina 20885 30087 4 78WSTF
Copied Dream3 2 Willen, Natascha 23054 10967 3 77,5HES
SR Skewbald Peppy4 21 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2 76WSTF
Montana5 134 Münster, Brigitte 24435 27699 1 75,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Montana1 134 Münster, Brigitte 24435 27699 8 68,5WSTF
Alf Chabater John2 128 Roland, Charline 23990 23791 7 66,5WSTF
PR Belles Foxy Girl3 90 Neugebauer, Christiane 25383 25813 6 66XWSTF
Silent Toptender4 68 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5 65,5WSTF
Mister Little T Joker5 56 Markus, Doreen 17725 19493 4 64WSTF
Maggi6 35 Lowey, Svenja 24129 10962 3 63,5WSTF
Doc Holiday7 59 Niemann, Gudrun 26777 26573 2 61,5WSTF
Big Buffalo Constantin8 17 Deutsch, Ute 15654 23494 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Nemo1 54 Hundertmark, Mona 19925 26417 6WSTF
Genuine Scarface2 66 Stein, Jennifer 23345 28571 5WSTF
Montana3 134 Münster, Brigitte 24435 27699 4WSTF
Mailo4 92 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 3HB/NS
Silent Toptender5 68 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2WSTF
SR Skewbald Peppy6 21 Hoffmann, Mandy 26665 27106 1WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

For You To Hot1 161 Meier, Stina 20056 25388 7WSTF
Silent Toptender2 68 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 6WSTF
Just Say Radical3 102 Ziegler, Sabrina 20885 30087 5WSTF
Genuine Scarface4 66 Stein, Jennifer 23345 28571 4WSTF
SR Skewbald Peppy5 21 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3WSTF
Montana6 134 Münster, Brigitte 24435 27699 2WSTF
Buster Jess7 50 Sütterlin, Diana 27432 27950 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 24 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68WSTF
JB Bossischarmingboy2 86 Wolff, Lea 26849 21899 4 67WSTF
The Lone Rooster3 1 Artmeier, Lea 28360 29923 3 66,5WSTF
Allison Rooster3 72 Budde, Lena 21477 26995 3 66,5WSTF
AR Jamie Tivio Lark5 8 Jeromin, Maren 28691 23824 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 24 Lorenz, Nike 27366 27821 5 78,5WSTF
Doolins Naduah2 100 Meinl, Lena 25583 24800 4 77,5XWSTF
The Lone Rooster3 1 Artmeier, Lea 28360 29923 3 73,5WSTF
AR Steady Lena4 69 Aland, Sophie 28359 26345 2 68WSTF
AR Jamie Tivio Lark5 8 Jeromin, Maren 28691 23824 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HQH Pep Little Kiss1 24 Lorenz, Nike 27366 27821 5 67,5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 20 Wietmann, Maike 26638 20418 4 66,5WSTF
Doolins Naduah3 100 Meinl, Lena 25583 24800 3 61,5XWSTF
AR Steady Lena4 69 Aland, Sophie 28359 26345 2 57WSTF
JB Bossischarmingboy5 86 Wolff, Lea 26849 21899 1 56,5WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shaniqua Bint Sahaab1 20 Wietmann, Maike 26638 20418 5WSTF
Doolins Naduah2 100 Meinl, Lena 25583 24800 4XWSTF
The Lone Rooster3 1 Artmeier, Lea 28360 29923 3WSTF
JB Bossischarmingboy4 86 Wolff, Lea 26849 21899 2WSTF
AR Steady Lena5 69 Aland, Sophie 28359 26345 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doolins Naduah1 100 Meinl, Lena 25583 24800 5XWSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 20 Wietmann, Maike 26638 20418 4WSTF
JB Bossischarmingboy3 86 Wolff, Lea 26849 21899 3WSTF
AR Steady Lena4 69 Aland, Sophie 28359 26345 2WSTF
Allison Rooster5 72 Budde, Lena 21477 26995 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buster Jess1 49 Staudinger, Michael 27431 27950 6 83WSTF
KK Cisco Step2 137 Machel, Anika 90025 24109 5 76,5
SR Skewbald Peppy3 22 Lehmkuhl, Christian 90004 27106 4 76
Rudi4 159 Horstkötter, Claudia 90028 90013 3 73,5
Grisu5 27 Becker, Kathrin 28722 29815 2 73WSTF
Milo6 151 Miller, Kerstin 27876 26699 1 72WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Recutnic1 74 Iben, Joyce 25319 24888 6 69,5WSTF
Cheyenne2 10 Spekker, Mara 28673 29720 5 65NS/H
Sweetberry Jessy3 12 Perczynski, Marzena 28788 30243 4 64,5RHLD
Cleo3 116 Schierke, Anja 28561 29482 4 64,5NS/H
Joker Goes To Hollywood5 150 Opallach, Sandra 28249 23812 2 62,5WSTF
Thakira6 95 Baumgarten, Jill 28251 29200 1 59WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Thakira1 95 Baumgarten, Jill 28251 29200 6 68,5WSTF
Grisu2 27 Becker, Kathrin 28722 29815 5 66,5WSTF
Cheyenne3 10 Spekker, Mara 28673 29720 4 66NS/H
Joker Goes To Hollywood4 150 Opallach, Sandra 28249 23812 3 65,5WSTF
Maggi5 34 Stahlberg, Sandra 27380 10962 2 64WSTF
Sweetberry Jessy6 12 Perczynski, Marzena 28788 30243 1 60RHLD
Cheyenne6 129 Frei, Christiane 28224 29406 1 60WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wyoming Cats Lad1 89 Dühne, Birthe 28394 29349 7XNS/H
Milo2 151 Miller, Kerstin 27876 26699 6WSTF
Mister Major3 80 Börger, Nadine 24390 27253 5WSTF
Captain Jack Sparrow4 43 Ghobrial, Raphaela 27389 27716 4WSTF
Watch Mickey Mouse5 5 Lukas, Anke 28547 11480 3WSTF
Thakira6 95 Baumgarten, Jill 28251 29200 2WSTF
Joker Goes To Hollywood7 150 Opallach, Sandra 28249 23812 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cheyenne1 10 Spekker, Mara 28673 29720 7NS/H
Wyoming Cats Lad2 89 Dühne, Birthe 28394 29349 6XNS/H
Thakira3 95 Baumgarten, Jill 28251 29200 5WSTF
Captain Jack Sparrow4 43 Ghobrial, Raphaela 27389 27716 4WSTF
Felix5 79 Bölter, Sonja 28693 29695 3WSTF
Mister Major6 80 Börger, Nadine 24390 27253 2WSTF
Sweetberry Jessy7 12 Perczynski, Marzena 28788 30243 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don A Rima1 133 Lindner, Katharina 28992 26103 5 65WSTF
Dun Its Rocks2 121 Heuser, Johanna 27985 25520 4 64,5RHLD
Netis 22 153 Ringelband, Larissa 28009 28816 4 64,5WSTF
Mr. Peppys Playgun4 38 Hans, Michele 28250 29021 2 63,5WSTF
Silent Toptender5 67 Lorenz, Joelina 28259 27227 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Maggi1 124 Ringelband, Larissa 28009 10962 5 67,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 28 Barth, Moritz 28496 21184 4 67WSTF
Silent Toptender3 67 Lorenz, Joelina 28259 27227 3 66,5WSTF
Netis 24 153 Ringelband, Larissa 28009 28816 2 66WSTF
Kids Black Image5 9 Tomczak, Jennifer 28230 16803 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr. Peppys Playgun1 38 Hans, Michele 28250 29021 5WSTF
Silent Toptender2 67 Lorenz, Joelina 28259 27227 4WSTF
Netis 23 153 Ringelband, Larissa 28009 28816 3WSTF
Kids Black Image4 9 Tomczak, Jennifer 28230 16803 2WSTF
Dun Its Rocks5 121 Heuser, Johanna 27985 25520 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Silent Toptender1 67 Lorenz, Joelina 28259 27227 5WSTF
Dun Its Rocks2 121 Heuser, Johanna 27985 25520 4RHLD
Mr. Peppys Playgun3 38 Hans, Michele 28250 29021 3WSTF
Netis 24 153 Ringelband, Larissa 28009 28816 2WSTF
My Skippa Dandy Dawn5 28 Barth, Moritz 28496 21184 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sheggy1 76 Böger, Daniela 90013 90009 5
CF Sonitas Joe TT2 94 Zierath, Alina 90016 27265 4
MD Special Buck3 31 Sanning, Sabrina 90006 90006 3
RR Olena Peppy San4 122 Trippler, Cornelia 90021 29918 2
Simon5 110 Hüser, Sarah 90017 28743 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Albersloh

Sheggy1 76 Böger, Daniela 90013 90009 6
KK Cisco Step2 137 Machel, Anika 90025 24109 5
Rudi3 159 Horstkötter, Claudia 90028 90013 4
Warlok4 15 Huelmann, Sonja 90003 90003 3
RR Olena Peppy San5 122 Trippler, Cornelia 90021 29918 2
MD Special Buck6 31 Sanning, Sabrina 90006 90006 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sheggy1 76 Böger, Daniela 90013 90009 6
KK Cisco Step2 137 Machel, Anika 90025 24109 5
Rudi3 159 Horstkötter, Claudia 90028 90013 4
Samuel Grey Flash4 120 Dege, Svea 90020 22164 3
MD Special Buck5 31 Sanning, Sabrina 90006 90006 2
Daylen6 11 Tarrach, Mareike 90001 90001 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Senioren Cup Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mister Little T Joker1 56 Markus, Doreen 17725 19493 66WSTF
Cheyenne2 129 Frei, Christiane 28224 29406 63,5WSTF
Astwoodcourt Superstar3 37 Averwald, Thomas 27377 28283 60,5WSTF
Dance Of Four Aces3 126 Schmidt, Thekla 10590 26910 60,5WSTF
Little Nemo5 54 Hundertmark, Mona 19925 26417 60WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Buffalo Constantin1 17 Deutsch, Ute 15654 23494 160WSTF
Rubberman2 106 Müller-Fromme, Renate 22504 18879 159WSTF
Raissa3 83 Schenk, Sabine 15650 13248 139WSTF
Rasihm4 75 Kempkes, Jessica 27118 27743 132WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure A Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rock on Montana1 156 Leidecker, Martin 90029 90012
HL Specials Moonboy2 155 Lüring, Hubertus 28741 27962WSTF
Nuramon3 52 Asbeck, Ann-Kathrin 90010 90008
Mr. Aron John's4 14 Brock, Nadja 90002 90002
Miss Hot Chili5 60 Kassner, Tabea 24295 30218WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure B Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sheggy1 77 Böger, Despina 90014 90009
HL Mr Continental2 154 Bronheim, Lisa 28814 29968WSTF
Bounty3 42 Haas, Lisa-Maria 90008 28239
NAG Fateh4 61 Wenderoth, Lissia 90012 25500
Santana5 130 Buhl, Rena 90023 29926

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 42 Haas, Lisa-Maria 90008 28239 36
Little Nemo2 143 Hundertmark, Michelle 90026 26417 31
Luer d'Éspoir3 19 Bühning, Kim 29066 90004 29WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Maggi1 53 Schaschien, Svenja 90011 10962 58
Fly Away2 18 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 48,5WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 42 Haas, Lisa-Maria 90008 28239 68
Luer d'Éspoir2 19 Bühning, Kim 29066 90004 42WSTF
Little Nemo3 143 Hundertmark, Michelle 90026 26417 28,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bora1 13 Stemke, Ronja 28090 29602 34WSTF
Nuramon2 52 Asbeck, Ann-Kathrin 90010 90008 33
RR Magnolia Bar3 115 Kasper, Robin 90019 28406 32
Simon4 111 Zillekens, Rene 90018 28743 31
Fly Away5 18 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 27WSTF


